EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 031/2020

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e empresa E-MASTER TECNOLOGIA LTDA., pessoa jurídica de
direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 19.043.292/0001-78, com Inscrição
Estadual n° 002.597.111/00-20, neste ato representada por Anelise Sander
Rodrigues, inscrita no CPF sob o nº 001.468.636-82 e portadora do documento de
identidade nº M-5.878.415,  com sede estabelecida à Avenida Antônio Abrahão
Caran, 430, Sala 303, Bairro Pampulha, Belo Horizonte/MG, CEP 31.275-000,
doravante denominada CONTRATADA, em decorrência do Processo
Administrativo no 078/2020. Objeto: contratação de empresa para prestação do
serviço de locação, cessão de direitos de uso, e o oferecimento de infraestrutura de
servidores gerenciada, equipamentos e/ou instâncias de servidores de segurança
de internet, para fins diversos da CONTRATANTE, doravante denominados
Sistemas Hospedados de Internet – Modalidade denominada SafePlace Cloud à
Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Vigência: 19 de novembro de 2020 a 18

de novembro de 2021. Valor estimado:  R$ 10.764,00 (dez mil, setecentos e
sessenta e quatro reais). Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica.